ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать седьмая сессия)

Постановление № 124

  г. Прокопьевск                                                                                           24.06.2005

О внесении дополнений в план (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2005 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести дополнения в план (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2005 год, утвержденный постановлением городского Совета народных депутатов от 29.03.2005 № 104:

1.1. дополнить приложение № 1 «Прогнозный перечень муниципальных нежилых помещений и имущества, включенных в план (программу) приватизации» следующими пунктами:

№ п/п
Наименование объекта,

адрес
Площадь,

кв. м

7.
Объект, незавершенный строительством

(завод товаров народного потребления)

Тырган, р-н ПФЗ и 3 микрорайона
по тех. документации БТИ

8.
Подвальное помещение

пр. Шахтеров, 21
по тех. документации БТИ

9.
Нежилое здание

ул. 40 лет Октября, 14
43,4

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                  Глава

       города Прокопьевска

                              В. Гаранин